РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Вешкельская средняя общеобразовательная школа»
186877 РК, Суоярвский район, с. Вешкелица, ул. Гагарина, д. 4
тел.(факс): (81457)3-72-95, е-mail: veshsh@yandex.ru

ПРИКАЗ

24.09.2025 г.                                                                                                            № 154-п

Об утверждении режима работы 
Спортивной площадки ГТО
в 2025-2026 учебном году

	На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава Муниципального общеобразовательного учреждения «Вешкельская средняя общеобразовательная школа», решения педагогического совета (протокол от 29.08.2025 г. № 1),
ПРИКАЗЫВАЮ:
· Организовать тренировочный процесс в 2025-2026 учебном году для населения, спортивными площадками общего пользования на территории школы.
· Начало занятий на спортивной площадке в 18 часов.
· Продолжительность занятий на спортивной площадке до 20.00

	Занятия дополнительного образования (кружки, секции), обязательные индивидуальные и групповые занятия и т.п. организуются не ранее, чем через час после основных занятий.

1. Контроль  выполнения приказа оставляю за собой.


Директор                                                                               Е.Ф. Фаттахов




















Расписание тренировочных занятий
на спортивной площадке ГТО для общего пользования в будни, и выходные дни.








[bookmark: _GoBack]














	Дни недели
	Время работы уличной площадки ГТО

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	18.00-20.00

	ВТОРНИК
	18.00-20.00

	СРЕДА
	18.00-20.00

	ЧЕТВЕРГ
	18.00-20.00

	ПЯТНИЦА
	18.00-20.00

	СУББОТА
	18.00-20.00

	ВОСКРЕСЕНЬЕ
	18.00-20.00





